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Tegevusaruanne

 

Juhatuse liikme ja omaniku kokkuvõte ja hinnang majandusaastale 2021

Müügikäibe tulemus oli 116 897 eurot ehk 4% kasvu võrrelduna eelneva aastaga, tulemus siiski oodatust palju ei erinenud, oli prognooside

piires. Tegevuse tulemusel tekkis kahjum 4453 eurot.

Enamus käibest tuli tarkvaralitsentside vahendusest. Samas majandustarkvara teenuste osakaal taas langes mainimisväärselt 38% mis

rahaliselt moodustab pea 3000 eurot vähem võrreldes 2020. aastaga. 

Arvuti riistvara ja selle hooldusega seotud käive samas tõusis ca 6000 euro võrra, kuid kuna selle kasumimarginaal on pisike siis jäi olulise

mõjuta.

Töötajate arv ja tasustamine

Bautmani juhatuse liikmeid selle ameti eest eraldi ei tasustatud 2021. aastal.

Tegevjuhi netotasu väljamaksete alusel majandusaasta vältel oli 10 800 eurot.

Keskmine töötajate arv oli 2, seejuures 1 täistööajaga ning 1 töötaja lepinguliste tunnitööde alusel (~30 töötundi kuus keskmiselt). Töötajate

brutotasu koos maksudega majandusaasta vältel oli kokku 26 719 eurot.

Firmas töötasid aruandeperioodil:

1. Põhitöökohaga tegevjuht / majandustarkvara konsultant

2. Töövõtulepinguga arvutispetsialist, registreeritud töötundide alusel

Arendustegevusest ja põhilised väljaminekud

Majandusaastal suuri arenguväljaminekuid ei olnud. Kontoriga seonduvad (kommunaal)kulud olid 5 598 eurot.

Muud kontoripõhised arenduskulud kasvasid (koolitusmaterjalid, arvutustehnika, kontoritehnika ja kontoritarbed) moodustades

6 198 eurot.

Sõiduauto käigushoidmise kulud olid kokku 2 018 eurot, kasv 25%.  Erisoodustusmaksude kulud ettevõtte sõiduki kasutamisel eraotstarbeks olid

kokku 1 519 eurot (sama).

Ülevaade olulistest sündmustest majandusaastal

2021. aastal jätkus stabiilne äritegevus.

Aasta oli võrdlemisi rahulik ja arenguteta. Stabiilsust toetas kahtlematult majandustarkvarateenuste pilvepõhisus, nt versiooniuuenduste kõrgem

automatiseeritus. Teenuste vähenemise mahu põhjus peitub sealsamas: pilveteenuse kasutamisega saabub klientidelt vähem päringuid.

Aitab samuti partneri poolt  pakutav kvaliteetne veebikasutajatugi. 

Endiselt on osa kliente, kelledel toimus tarkvaraliste erilahenduste loomine.

2021.aastal oli Bautman OÜ põhiline partner jätkuvalt Excellent Business Solutions Eesti AS ning kes vahendab Eestisse

majandustarkvaratoodet Standard Books. Bautman OÜ vahendab täiendavalt Taavi Tarkvara OÜ palgaarvestustarkvara Taavi Palk.

Sündmuste kulg 2021 aruandeaasta lõppemise ja selle aruande esitamise vahel

2022.a. on jätkunud HansaWorldi peamiselt Eestis levitatava toote, Standard Booksi areng ning aktiivselt on uute versioonidega viidud sisse

Eesti-põhiseid muudatusi - pangaside otse majandustarkvarast, liidestused kolmandate osapoolte lahendustega, infopäringud andmeregistritest

kui ka e-arvete funktsionaalsuse täiendamine. Kõike seda on toetanud partneri koolitused.

Kuna toimus järjekordne tarkvara kasutamise hinnatõus siis kevadest alates ja jätkuvalt ka suvel tuli tegeleda uute hinnastuse pakkumistega

Standard Books klientidele. Mõned kliendid seeläbi ka vahetasid tarkvara või partnerit.

Talvisest viiruspuhangust tulenevad piirangud siiski teatud määral majandustegevust mõjutasid, sest toimus mõningane tasuliste tugiteenuste

müügi langus talv-kevadisel perioodil. 

Ülevaade eeldatavatest arengusuundadest uuel majandusaastal ja 2022.a. eesmärgid

• Kohanemine konsultatsiooniteenuste jätkuva vähenemisega kui paratamatu nähtusega

• Standard Books ja Taavi Palga majandustarkvara litsentside müük väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele.

• Pakkuda oma klientuurile mugavusteenusena serverimajutust (pilveteenus kuumaksega)

• Käibe eesmark on 120 000 eurot

• Kontori lõplik ülekolimine Kastre valda Kurepallu, mis ühtlasi aitab kärpida tegevuskulusid edaspidi

• Ettevõttele uue sõiduki ostmine eesmärgiga kaasajastada ja vältida remondikulude hüppelist kasvu mis tõenäoliselt toimuks vana sõiduki

edasisel kasutamisel

• Kasumisse jõudmine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 30 790 34 985

Nõuded ja ettemaksed 3 055 5 024

Kokku käibevarad 33 845 40 009

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 4 088 2 054

Kokku põhivarad 4 088 2 054

Kokku varad 37 933 42 063

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 7 965 10 547

Kokku lühiajalised kohustised 7 965 10 547

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 8 361 5 456

Kokku pikaajalised kohustised 8 361 5 456

Kokku kohustised 16 326 16 003

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 262 262

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 242 25 485

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 453 -2 243

Kokku omakapital 21 607 26 060

Kokku kohustised ja omakapital 37 933 42 063
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 116 897 112 302

Kaubad, toore, materjal ja teenused -83 809 -75 154

Mitmesugused tegevuskulud -9 276 -13 752

Tööjõukulud -26 719 -24 162

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 0

Muud ärikulud -1 519 -1 519

Ärikasum (kahjum) -4 457 -2 285

Intressitulud 4 0

Muud finantstulud ja -kulud 0 42

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 453 -2 243

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 453 -2 243
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohuslane: OÜ Bautman 

Aruandeperiood: 01.01.2021-31.12.2021

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja ümardatud euro täpsusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel 

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering
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võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). 

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. Parendustega seotud kulutused

on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt

tulevikus majandusliku kasu tekitamisel .

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle kahe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 2 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste

väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik

hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu.

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita.

Arenguväljaminekud: 5 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara: 3-5 aastat

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 €

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel,

et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldistena kajastatakse bilansis

tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa

pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise

realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.]

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt

osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja

kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud

ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega

[tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab

katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline,

et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe

bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad

tulud”.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Bautman osanikud; 

Bautman tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 116 897 112 302

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 116 897 112 302

Kokku müügitulu 116 897 112 302

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majandustarkvara müük 86 528 85 415

Majandustarkvara teenuste müük 4 719 7 576

Arvutite müük ja teenused 25 650 19 311

Kokku müügitulu 116 897 112 302
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Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 19 970 18 058

Sotsiaalmaksud 6 749 6 104

Töötuskindlustusmaks firmalt

Kokku tööjõukulud 26 719 24 162

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
8 361 5 456

Kokku laenukohustised 8 361 5 456

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 10 800 10 800

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud muid tasusid peale kuupalga ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

OÜ Bautman (registrikood: 10253707) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVO SILD Juhatuse liige 29.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 453

Kokku 18 789

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 789

Kokku 18 789

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 453

Kokku 18 789

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 789

Kokku 18 789



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 102487 87.67% Jah

Arvutialased konsultatsioonid 62021 14410 12.33% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ivo Sild 36902032764
Elva linn, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5523593

E-posti aadress info@bautman.ee

Veebilehe aadress www.bautman.ee


